[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  августа 2015 года 79/251
	О порядке работы членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области с правом решающего голоса в день голосования

В соответствии  со статьей 49 областного закона 28 июня 2012 года № 33-з «О выборах Губернатора Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить распределение обязанностей среди членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области с правом решающего голоса в день голосования 13 сентября 2015 года (приложение 1).
2. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области с правом решающего голоса в день голосования 13 сентября 2015 года (приложение 2).
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова

Приложение 1
Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области от 16.08.2015 № 79/251
Распределение

обязанностей среди членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

с правом решающего голоса в день голосования

13 сентября 2015 года
	Фамилия, инициалы
	Действие

	Е.И. Михайлова
	Регистрация наблюдателей, представителей СМИ, выдача удостоверений членам ТИК с правом совещательного голоса

	Е.И. Михайлова
	Ведение протокола заседания ТИК

	И.А. Дмитриева

В.М. Гращенкова
	Информирование ИКСО об открытии помещений для голосования и о ходе голосования

	И.А. Дмитриева

В.М. Гращенкова
	Взаимодействие с наблюдателями, представителями СМИ

	А.Г. Михайлов
И.В. Гудкова
	Вывешивание увеличенных форм Сводных таблиц до начала голосования

	С.Н. Терещенкова
	Подготовка к погашению неиспользованных открепительных удостоверений и избирательных бюллетеней

	И.А. Дмитриева
В.М. Гращенкова
Е.И. Михайлова
	Погашение неиспользованных открепительных удостоверений и избирательных бюллетеней, составление актов

	И.А. Дмитриева

	Прием протоколов об итогах голосования от участковых избирательных комиссий

	Е.И. Михайлова

С.Н. Терещенкова
	Прием избирательной документации от участковых избирательных комиссий

	А.Г. Михайлов
М.И. Татаринцев
	Занесение данных протоколов УИК об итогах голосования в Сводные таблицы

	А.Г. Михайлов
М.И. Татаринцев

И.В. Гудкова
	Взаимодействие с системным администратором КСА ГАС «Выборы»

	Е.И. Михайлова

С.Н. Терещенкова
	Выдача копий протоколов ТИК и Сводных таблиц наблюдателям, представителям СМИ

Приложение 2

Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области от 16.08.2015 № 79/251
График дежурства

членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области с правом решающего голоса в день голосования 13 сентября 2015 года

	Время дежурства

	ФИО члена ТИК

	с 7-30 до 8-00

	Все члены ТИК

	с 8-00 до 11-00
	И.А. Дмитриева

Е.И. Михайлова
М.И. Татаринцев

	с 11-00 до 14-00
	И.А. Дмитриева

Е.И. Михайлова
И.В. Гудкова

	с 14-00 до 17-00
	И.А. Дмитриева

Е.И. Михайлова
А.Г. Михайлов

	с 17-00 до 20-00
	И.А. Дмитриева

Е.И. Михайлова

С.Н. Терещенкова

	с 20-00

	Все члены ТИК